Município de Patos de Minas
                                                       Secretaria Municipal de Saúde

 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2013 – Objeto: Registro de Preços para Aquisição de

Medicamentos. _ A Pregoeira e a equipe de Apoio da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Patos de Minas/MG nomeada pela Portaria 3.245 de 10 de junho de 2013,

no uso de suas atribuições legais, informa que foi adiada "sine die" a sessão pública de

credenciamento, entrega e abertura de envelopes marcada para o dia 12/11/2013, às 8

hs, para julgamento das impugnações apresentadas e análise de eventual necessidade

de alterações no Edital e seus Anexos.

Patos de Minas, 08 de novembro de 2013.

Cláudia Soares Cruz
Pregoeira